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ATC/
Grupa

A02BA02
A03BB0O1
AO3FAO1
A11GA01
A11HAO02
BO1AB04
BO1AB04
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO06
BO1ABO06
BO3BA03
BO3XA01
BO3XA01
BO5BA03

B05BB01
B0O5BB02
B0O5BCO1
BO5XA03

INN / Naziv grupe
ranitidin

hioscin butilbromid
metoklopramid
askorbinska kisjelina
piridoksin

dalteparin

dalteparin
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
nadroparin
nadroparin
hidroksikobalamin
epoetin beta

epoetin beta

glukoza

natrijum hlorid, kalijum hlorid, kalcijum

hlorid

natrijum hlorid+glukoza

manitol

natrijum-hlorid

ldm
1297
1459

10

418

890
1498
1470
1513
1514
1519
1520
1347
1149

13
1600
312
75

1606
383
609
381

Sifra FZZO
A02BA02040
A03BB01005
AO03FA01005
A11GA01010
A11HA02011
BO1AB04001
BO1AB04002
BO1AB05006
BO1AB05007
BO1AB05009
BO1AB05008
BO1AB06002
BO1AB06001
BO3BA03001
BO3XA01011
BO3XA01016
BO5BA03009

BO5BB01011
B05BB02008
BO5BC01005
BO5XA03002

POTROSNJA LJEKOVA ZA PERIOD
01.07.2017-31.07.2017

Naziv

Ulcodin rastvor za inj. 5 x amp. 2 ml (50 mg / 2 ml), Alkaloid A
Buscopan rastvor za inj. 6 x 1 ml (20 mg / ml), Boehringer Ing
Klometol rastvor za inj. 10 x amp. 2ml (10 mg / 2 ml), Galenika
Vitamin C rastvor za inj. 50 x 5 ml (500 mg / 5 ml), Galenika A.
Vitamin B6 Alkaloid rastvor za inj. 50 x 2 ml (50 mg / 2 ml), Alk
Fragmin rastvor za inj. 10 x napunjen inj. $pric 0.2ml (2500i.j./
Fragmin rastvor za inj. 10 x napunjen inj.Spric 0.2 ml (5000i.j./
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.6ml (6000i.j./0.6mI ED /), S
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.8ml (8000i.j./0.8mIED /), S
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.2ml (2000i.j./0.2mIED /), S
Clexane rastvor za inj. 10 x Spric 0.4ml (4000i.j./0.4mIED /), S
Fraxiparine rastvor za inj. 10 x $pric 0.6ml (5700i.j. anti Xa/0.6
Fraxiparine rastvor za inj. 10 x Spric 0.3ml (2850i.j. anti Xa/0.3
OHB12 rastvor za inj. 5 x amp. 2 ml (2.5 mg / 2 ml), Galenika A
Neorecormon rastvor za inj. 6 x Spric 0.3ml (2000i.j./0.3mI ED /
Neorecormon rastvor za inj. 6 x $pric 0.6ml (10000i.j./0.6ml ED

Glucosi infundibile 5% rastv. za inf. 1 x 500 ml, Hemomont

Natrii chloridi infundibile compositum rastv. za inf. 1 x 500 ml,
Natrii chloridi infundibile cum glucosso 5% inf. 500 ml (5%), H
Manitol 20% inf. 250 ml (20%), Hemomont

Natrii chloridi infundibile rastv. za inf. 500 ml (0.9%), Hemomo

Osnovna Prosjecén
Jmjza acijena
razduzivan osnovne

je Jmj
KOM 0.20
KOM 0.31
KOM 0.18
KOM 0.26
KOM 0.11
KOM 1.75
KOM 3.13
KOM 4.74
KOM 5.72
KOM 1.98
KOM 3.45
KOM 2.99
KOM 1.71
KOM 0.55
KOM 11.28
KOM 57.57
KOM 0.86
KOM 0.84
KOM 0.89
KOM 1.40
KOM 0.90

Koli¢ina

296.00
1.00
85.00
210.00
302.00
24.00
17.00
6.00
30.00
14.00
30.00
42.00
27.00
174.00
30.00
13.00
25.00

89.00

90.00

10.00
304.00

Vrijedno
st

57.78
0.31
15.38
55.62
33.81
42.04
53.23
28.45
171.70
27.72
103.40
125.58
46.29
96.17
338.46
748.35
21.49

75.12
80.10
14.00
273.60
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23
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42
43

44

45
46
47
48
49

CO3CA01
GO3BA03
GO3BA03
GO3DA03
G04BD09
H01CBO02
HO2AB02
HO02AB02
HO2AB04
HO02AB04
HO2AB04
HO02AB04
JO1CE30

JO1GBO03

JO1GBO03

JO1GBO03

JO6BB02

JO7AMO1

JO7AM51
JO7ANO1

JO7BB02
JO7BCO1

JO7BD52

JO7CA06
LO1BAO1
LO3AA02
LO3ABO7
LO3ABO08

furosemid

testosteron

testosteron

hidroksiprogesteron

trospijum

oktreoid

deksametazon

deksametazon

metilprednizolon

metilprednizolon

metilprednizolon

metilprednizolon

benzilpenicilin, prokain benzilpenicilin
gentamicin

gentamicin

gentamicin

imunoglobulin humani antitetanusni

vakcina protiv tetanusa, adsorbovana
vakcina protiv difterije i tetanusa,
adsorbovana

vakcina protiv tuberkuloze, Ziva, atenuirana
vakcina protiv gripa (povrsinski antigeni)

inaktivisana

vakcina protiv hepatitisa B, rekombinantna
vakcina protiv morbila, parotitisa i rubeole,

Ziva atenuirana

vakcina protiv difterije, tetanusa, pertusisa

(acelularna), p
metotreksat
filgrastim
interferon beta-1a

interferon beta-1b

1316
411
1558
397
53
1008
876
11
1027
42
43
41
368
953
886
301
537
524

68
1610

1625
895

887

1324
1094
1643
1215
1227

C03CA01022
G03BA03002
GO3BA03004
GO03DA03009
G04BD09002
H01CB02003
HO02AB02005
H02AB02003
HO02AB04017
H02AB04009
H02AB04010
H02AB04008
JO1CE30001
J01GB03020
JO1GB03021
J01GB03003
JO6BB02007
JO7AM01004

JO7AM51001
JO7AN01005

J07BB02002
JO7BC01004

JO07BD52002

JO7CA06001
LO1BA01035
LO3AA02012
LO3AB07004
LO3AB08001

Furosemid Alkaloid rastvor za inj. 50 x (20mg/2ml), Alkaloid A
Testosteron Depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (250 mg / ml), Galeni
Nebido rastvor za inj. 1 x 4 ml (1000 mg / 4 ml), Bayer Scherin
Progesteron Depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (250 mg / ml), Galeni
Spazmex rastvor za inj. 50 x (0.2mg/5ml), Lek farmacevtska d
Sandostatin LAR pra$. za inj. 1 x (20mg/2.5ml), Novartis Phar
Dexamethason Krka rastvor za inj. 25 x 1 ml (4 mg / ml), Krka
Dexason rastvor za inj. 25 x 1 ml (4 mg / ml), Galenika A.D.
Solu Medrol prasak za inj. 1 x (40mg/ml), Pfizer Manufacturing
Lemod Solu pra$.za inj/inf 15 x 1 ml (20 mg / ml), Hemofarm
Lemod Solu pra$.za inj/inf 15 x 1 ml (40 mg / ml), Hemofarm
Lemod Depo susp.za inj 10 x 1 ml (40 mg / ml), Hemofarm
Pancillin prasak za inj. 50 x (200 000i.j. + 600 000i.j.), Hemofar
Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (80 mg / 2 ml), Alk
Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (120 mg / 2 ml), Al
Gentamicin rastvor za inj. 10 x 2 ml (80 mg / 2 ml), Hemofarm
Tetanus gamma rastvor za inj. 1 x 250 i.j., Kedrion S.p.A.
Tetavaksal-T susp.za inj 10 x 0.5ml (40i.j./0.5ml ED /), Institut

Ditevaksal-T za odrasle susp.za inj 10 x 5ml (30i.j.(najvise)+4

BCG vakcina lio bo€. 5 x 1 ml (1 mg / ml), Institut za virus,vakc

Influvac susp.za inj 10 x nap.inj.8pric ((15mcg+15mcg+15mcg

Euvax B susp.za inj 1 x 0.5 ml (10mcg/0.5mI ED /), LG Life Sc
Priorix prasak za inj. 1 x 0.5 ml, GlaxoSmithKline Biologicals S.

Pentaxim $pric 1 x 1doza/0.5ml ED, Sanofi Pasteur Limited
Methotrexat rastvor za inj. 5 x 2ml (50 mg / 2 ml), Pfizer (Perth
Zarzio rastvor inj/inf 1 x napunjeni inj. $pric 0.5 ml (48 Mi.j./0.5
Rebif rastvor za inj. 12 x 0.5ml (44mcg/0.5ml ED /), Merck Ser
Betaferon pra$. za inj. 15 x 1.2 ml (250 mcg / ml), Bayer Sche

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

doz

doz
KOM

KOM
KOM

KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

0.10
0.91
97.18
1.06
0.51
946.71
0.14
0.14
1.62
0.87
1.60
1.01
0.33
0.19
0.25
0.18
7.79
1.49

0.93
0.53

2.70
1.48

3.52

18.55

3.03
15.05
60.51
45.17

7.00
2.00
1.00
10.00
73.00
1.00
180.00
51.00
191.00
13.00
63.00
8.00
187.00
171.00
159.00
5.00
1.00
17.00

1.00
58.00

30.00
56.00

4.00

73.00
19.00
1.00
48.00
31.00

0.69
181
97.18
10.55
37.14
946.71
24.98
7.10
309.04
11.30
100.56
8.05
62.12
32.30
40.27
0.92
7.79
2541

0.93
30.58

81.11
82.88

14.08

1,354.46
57.49
15.05

2,904.38

1,400.23
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52
53
54
55
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

LO4ABO1
LO4ABO1
MO1ABO5
MO1AB15
MO5BX04
NO02AX02
NO02BB02
NO5AB02
NO5AB02
NO5ADO1
NO5AX08
NO5AX08
NO5BAO1
RO3AKO03
RO3AK03
RO3DA05
RO3DA05
RO6ACO03
VO7AB..
VO7AB..

etanercept
etanercept
diklofenak
ketorolak trometamin
denozumab
tramadol
metamizol natrijum
flufenazin
flufenazin
haloperidol
risperidon
risperidon

diazepam

fenoterol, ipratropijum bromid

fenoterol, ipratropijum bromid

aminofilin
aminofilin
hlorpiramin
voda za injekcije

voda za injekcije

1616
1477
30
420
1640
1322
1303
48
1635
37
1579
1500
913
340
339
1344
1512
54

1170

LO4AB01003
LO4AB01004
MO1AB05027
MO01AB15010
MO5BX04001
N02AX02039
N02BB02010
NO5AB02010
NO5AB02015
NO5AD01014
NO5AX08012
NO5AX08011
NO5BA01026
R0O3AK03005
R0O3AK03004
RO3DA05018
RO3DA05017
RO6AC03002
VO7AB..007
VO7AB..001

Enbrel pra$. za inj. 4 x Spric 1ml (25 mg / ml), Wyeth Pharmac
Enbrel rastvor za inj. 4 x $pric 1ml (50 mg / ml), Wyeth Pharma
Diklofenak rastvor za inj. 5 x amp. 3 ml (75 mg / 3 ml), Hemofa
Zodol rastvor za inj. 5 x amp. 1 ml (30 mg / ml), Hemofarm
Prolia rastvor za inj. 1 x Spric 1ml (60 mg / ml), Amgen Europe
Tramadol Krka rastvor za inj. 5 x 1ml (50 mg / ml), Krka
Analgin rastvor za inj. 50 x amp. 5 ml (2.5 g / 5 ml), Alkaloid A
Moditen depo rastvor za inj. 5 x 1ml (25 mg / ml), Krka
Moditen Depo rastvor za inj. 5 x 1ml (25 mg / ml), Krka

Haldol depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (50 mg / ml), Krka
Rispolept Consta pra$. za inj. 1 x 2ml (37.5 mg / 2 ml), Cilag A
Rispolept Consta pra$. za inj. 1 x 2ml (25 mg / 2 ml), Cilag AG
Apaurin rastvor inj/inf 10 x amp. 2 ml (10 mg / 2 ml), Krka
Berodual rastv. za inh. 20 ml (0.5mg+0.25mg)/1 ml, Istituto de
Berodual N sprej za inhal. 200 x (0.05mg/doza+0.021mg/doza
Aminophylline Demo rastvor za inj. 10 x 10 ml (250 mg / 10 ml)
Aminofilin Alkaloid rastvor za inj. 50 x (250 mg / 10 ml), Alkaloi
Synopen rastvor za inj. 10 x 2 ml (20 mg / 2 ml), Pliva Hrvatsk
Agua pro injectione amp. 50 x 5 ml, Jugoremedija

Aqua ad iniectabilia Alkaloid amp. 50 x 5 ml, Alkaloid AD Skopj

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

109.16
216.55
0.11
0.64
233.20
0.15
0.22
2.15
1.85
3.73
115.39
88.89
0.11
4.05
7.97
0.21
0.18
0.57
0.10
0.11

4.00 436.64
13.00 2,815.11
358.00 38.60
102.00 65.37
2.00 466.40
43.00 6.32
160.00 35.61
7.00 15.05
15.00 27.69
3.00 11.18
3.00 346.17
6.00 533.36
118.00 12.88
3.00 12.15
1.00 7.97
34.00 7.01
7.00 1.28
18.00 10.18
9.00 0.94
73.00 7.96
14,931.5

Ukupno 8
14,931.5

Ukupno: 8



